
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 8 10 13 11

25

╳

17
2
21

4
25

6 11 16 Auszeit

Ende
13:33 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 12 2 8 3

11

1
9

2
11

3 5 6 7 Auszeit

5:9
6:13

S
A
T
Z

2

Start
13:36 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 7 12 2 8

17

╳

9
2
10

3
11

4
12

7
14

8
17

Auszeit

9:11
10:14

Ende
13:57 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 3 8 10 13

25

0
11

2
14

3
16

5
22

6
24

7
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

A  VV Humann Essen vs. VoR Paderborn B
Spiel 5 21.01.2023 12:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann E… 10/14
3 Spiekermann, Helen X
4 Binnenbruck, Mia X
5 Breuer, Finja
6 Sochacki, Melina
8 Dieckmann, Rika X

10 Bielugina, Veronika X
11 Juditzki, Annica X
13 Koch, Lya X
14 Kott, Sophie
16 Schürholz, Ella X
A  Libero

16 Schürholz, Ella X
A  Offizielle
T Spiekermann, Nicole

C

B  VoR Paderbo… 11/14
1 Schladebach, Liz E
2 Ridder, Hanna X
3 Weber, Maria X
4 Herwig, Flora Sophie
5 Serikov, Diana X
6 Anderson, Hanna E
7 Böhm, Anna X
8 Pottebaum, Luca X

12 Voigt, Helene X
13 Golombevskyte, Gabr…
14 Keck, Pauline X
B  Libero

13 Golombevskyte, Gabr…
14 Keck, Pauline X
B  Offizielle
T Bauszus, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann

E…
VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 93 11 0 0 2
0 0 1 25 2 21 17 0 0 2

3
0 0 2 50 114 28 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 13:57 Dauer: 1:57

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Döring, Amaya 1
2 Heeren, Mila 2

Schreiber 3
Schr. Manns, Leona 4

Assist. Lengersdorf , Zoé

Dokument erstellt: 21.01.2023 18:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


