

## NRW-Liga wU16

Frauen

(A) VV Humann Essen vs. VoR Paderborn (B) Spiel 5

21.01.2023 12:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



11/14

			S		art :00	A	VV Hu	mann	E	R		de :33	В	VoR F	aderb	0	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung	A	4	3	8	10	13	11		5	7	12	2	8	3	
ju j		Spielernr.	ı							25							11
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand <b>Z</b>	Z														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	Χ,	2 21	4 25)	6	11	16	Auszeit	1	2 11)	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	17	21	<u>4</u> 9					9	11)					5:9 6:13

S	St 13	art :36	В	VoR P	aderb	0	R		ide :57	A	VV Hu	mann	E	s
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	5	7	12	2	8		11	4	3	8	10	13	
T							17							25
Z														
2	X	2	3	4	7	8	Auszeit		2		5 6	6	76	Auszeit
_	9	10	11	12	14	17)	9:11 10:14	11	14	16	22	24	25)	

A VV Humann E...

3 Spiekermann, Helen

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
tellu	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spiele	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	4	Binnenbruck, Mia	Х	_	©Ridder, Hanna	ΙX
	5	Breuer, Finja		3	Weber, Maria	Х
	6	Sochacki, Melina		4	Herwig, Flora Sophie	
	8	Dieckmann, Rika	Χ	5	Serikov, Diana	Х
	10	Bielugina, Veronika	Χ	6	Anderson, Hanna	Е
	11	© Juditzki, Annica	Χ	7	Böhm, Anna	Х
	13	Koch, Lya	Χ	8	Pottebaum, Luca	Х
	14	Kott, Sophie		12	Voigt, Helene	Х
	16	Schürholz, Ella	Χ	13	Golombevskyte, Gabr	Ī
ī	(A)	Libero		14	Keck, Pauline	Х
1	16	Schürholz, Ella	Χ	B	Libero	
	(A)	) Offizielle		13	Golombevskyte, Gabr	
	T	Spiekermann, Nicole		14	Keck, Pauline	Х
1				$\overline{}$		

10/14 B VoR Paderbo...

B) Offizielle T Bauszus, Niklas

1 Schladebach, Liz

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Döring, Amaya	1					
2	Heeren, Mila	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Manns, Leona	4					
Assist.	Lengersdorf , Zoé						

				Ergel	nisse	)					
	A)	VV E	Hun	nann	VoR Paderbo (B)						
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
0	0 0 1 25			1	93	11	0	0	2		
0	0	1	25	2	21	17	0	0	2		
				3							
0	0	2	50		114	28	0	0	4		
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:57	Dai	uer:	1:5	57		
Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen	1			2:0		

Dokument erstellt: 21.01.2023 18:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de